
UCHWAŁA NR XC/841/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 7 listopada 2001 r.

zmieniająca uchwałę Nr LV/432/00 Rady Miasta Krakowa
z dnia 28 czerwca 2000 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego - Obszaru Barycz-Soboniowice.

Na podstawie art. 12 ust. 1, 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu
przestrzennym /t.j. Dz. U. z 1999 r. Nr 15 poz. 139, zm.: Dz. U. Nr 41 poz. 412 i Nr 111, poz.
1279, z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 109 poz.1157, Nr 120 poz. 1268 i z 2001 r. Nr 14 poz.
124/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr LV/432/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 czerwca 2000 r. w sprawie

przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego -
Obszaru Barycz-Soboniowice wprowadza się następującej zmiany:

1/ dotychczasową mapę stanowiącą załącznik do uchwały i określającą szczegółowo granice
planu zagospodarowania przestrzennego - Obszaru Barycz-Soboniowice zastępuje się
nowym załącznikiem do uchwały, korygującym fragment południowo-wschodniej granicy
tego planu,

2/ § 4 otrzymuje brzmienie:
„§ 4. 
Środki finansowe na wstępne prace przygotowawcze są zabezpieczone w planie finansowo
- rzeczowym Wydziału Rozwoju Miasta na rok 2001 (dz. 710, rozdz. 71004, § 4300, zad.
4)”.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


